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Nome prodotto - Product Name | Codice C31002 g250
prodotto
Codice C31007 g2500
AMARETTI MORBIDI ASSORTITI prodotto
Codice EAN -
Denominazione di vendita Amaretti Morbidi

Modalita di imballo/confezionamento | Incartato primario singolo in plastica, incarto secondario in carta differenziata
per singolo gusto. Incarto finale in sacchetto moplefan e nastro rafia.

Descrizione del Prodotto

Amaretti morbidi - Prodotto dolciario da forno

Peso Netto 250g-7,050z/500g-17,63/2.500g - 88,18 oz
Da consumarsi preferibilmente entro: 7 mesi dalla data di produzione

Ingredienti
INGREDIENTI:

AMARETTO di PURA MANDORLA Ingredienti: mandorle 43% (dolci 31%, amare 12%), zucchero, albume d’uova
liofilizzato,aromi, sciroppo di zucchero invertito, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO alla NOCCIOLA Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, nocciole, albume d’'uova
liofilizzato,aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO alla CASTAGNA Ingredienti: mandorle 40% (dolci 30%, amare 10%), zucchero, albume d’uova liofilizzato,
farina di castagne 10%,aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO al CIOCCOLATO Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, albume d’uova liofilizzato,
cacao 4%, aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO allALBICOCCA Ingredienti: mandorle 41% (dolci 30%, amare 11%), zucchero, confettura extra di albicocche
12% (albicocche, zucchero di canna, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico), albume
d’uova liofilizzato, aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO al’AMARENA Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, confettura extra di amarena 16%
(amarene, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero di canna, susine, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico,
antiossidante: acido tartarico), albume d’uova liofilizzato, aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO alla FRAGOLA Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, confettura extra di fragole 16%
(fragole, zucchero di canna, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico), albume d’uova
liofilizzato, aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO ai FICHI E NOCI Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, confettura extra di fichi 16%
(fichi, zucchero di canna, acidificante: acido citrico, gelificante: pectina, antiossidante: acido ascorbico), noci 9%, albume
d’'uova liofilizzato, aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO alla PRUGNA Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, confettura di prugne 16%
(prugne, zucchero di canna, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico), albume d’'uova
liofilizzato, aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO al MIRTILLO Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, confettura extra di mirtilli selvatici
16% (mirtilli, zucchero di canna, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico), albume d’uova liofilizzato, aromi,
conservante: sorbato di potassio.




AMARETTO allARANCIA Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, marmellata di arancia amara con
scorza 16% (arance, zucchero di canna, scorza d’arancia a filetti, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico), albume
d’uova liofilizzato, aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO al LIMONE Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, marmellata di limoni 16% (limoni,
zucchero di canna, scorza di limone a filetti, gelificante: pectina), albume d’uova liofilizzato, aromi, conservante: sorbato di
potassio.

AMARETTO al COCCO Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, cocco rapé (cocco, zucchero,aromi),
albume d’uova liofilizzato, aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO alla PERA E CIOCCOLATO Ingredienti: mandorle 39% (dolci 28%, amare 11%), zucchero, confettura di pera
(pere,zucchero, amido modificato, acidificante: acido citrico, conservante: sorbato di potassio, aromi), gocce di cioccolato
9% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina di soia, aroma naturale vaniglia).

AMARETTO al CAFFE Ingredienti: mandorle 43% (dolci 30%, amare 13%), zucchero, albume d’uova liofilizzato, estratto di
caffé 2,5%, aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO alla MELA E CANNELLA Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, confettura extra di
mele cotogne 16% (mele cotogne, zucchero di canna, acidificante: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico), albume
d’uova liofilizzato, cannella 3%, aromi, conservante: sorbato di potassio.

AMARETTO CAPRICCIO D’'INVERNO Ingredienti: mandorle 42% (dolci 30%, amare 12%), zucchero, albume d’uova
liofilizzato, misto agrumi a cubetti (scorza d’arancia, scorza di cedro, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio), uvetta
sultanina (uva 99,5%, olio vegetale 0,5%) aromi, conservante: sorbato di potassio.

Modalita di conservazione - Conservare in luogo fresco ed asciutto ad una temperatura max di 18 + 20°C.

Preservation Il prodotto non deve essere presentato in vetrine esposte al sole o vicino a fonti
di calore.

Prodotto nello stabilimento di: Via Benessia 6, 12100, Cuneo (CN), Italia

Valori nutrizionali per 100g

Valore energetico Grassi | Di cui acidi Carboidrati Di cui zuccheri Proteine | Sale
grassi saturi

2108 KJ | 4844 279 7,79 469 42g 11g 0,23g
Kcal




Allergeni - Allergens

Prodotti/ Products Presenza nel Possibilita di cross
prodotto contamination
SI/'YES | NO/NOT SIIYES NO/NOT

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o loro X X

ceppi ibridi) e prodotti a base di cereali contenenti glutine / Cereals

containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelled, kamut, or their hybrid

strains) and products made from cereals containing gluten

Crostacei e prodotti a base di crostacei / Crustaceans and products based X X

on shellfish

Uova e prodotti a base di uova / Eggs and egg based X

Pesce e prodotti a base di pesce / Fish and seafood X X

Arachidi e prodotti a base di arachidi / Peanuts and peanut-based products X X

Soia e prodotti a base di soia / Soy products and soy X

Latte e prodotti di latte (compreso il lattosio) / Milk and dairy products X X

(including lactose)

Frutta a guscio, cioé mandorle, nocciole, noci comuni, noci di agaciu, noci X

pecan, noci del Brasile, noci del Queesland e prodotti derivati / Nuts,

almonds, hazelnuts, walnuts, nuts agaciu, pecans, Brazil nuts, walnuts

Queesland and dairy products

Sedano e prodotti a base di sedano / Celery and products based on celery X X

Senape e prodotti a base di senape / Mustard and products containing X X

mustard

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo / Sesame seeds and sesame X X

seeds-based products

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi X X

come SO2 /Sulfur dioxide and sulphites at concentrations above 10 mg /

kg expressed as SO2

Lupino e prodotti a base di lupino / Lupine and products based on lupine X X

Molluschi e prodotti a base di molluschi / Molluscs and products based on X X

shellfish

Per Sl nella colonna “Presenza” si intende che I'allergene é presente nel prodotto perché e un suo ingrediente o é un costituente di un suo ingrediente - For YES in the

column "Presence” it is meant that the allergen is present in the product because it is an ingredient or is a constituent of an ingredient.
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